
Zarządzenie Nr 0050.94.2017 
             Burmistrza Tłuszcza      
    z dnia 30 sierpnia  2017 roku    

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.62.2015 z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu  
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 0050.62.2015 Burmistrza Tłuszcza z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wprowadza się 
następujące zmiany       w załączniku do zarządzenia: 
 

1) W § 11 ust. 2 pkt 15 na końcu zdania kropkę zastępuje się średnikiem; 
2) W § 11 ust. 2 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) Stanowisko ds. Koordynacji i kontroli postępowań międzywydziałowych – 
KW .”, 

3) W  § 16 dodaje się ust. 13 w brzmieniu:  
„13. Stanowisko ds. Koordynacji i kontroli postępowań międzywydziałowych:  

1) koordynacja i kontrola pracy pracowników/zespołów powołanych do 
wykonywania zadań wydziałów, w tym kontrola stosowania obowiązujących 
przepisów; 

2) koordynacja i nadzór nad działaniami podejmowanymi przez gminę, 
wskazanymi przez burmistrza lub jego zastępcę burmistrza; 

3) zdawanie bieżących relacji zwierzchnikowi służbowemu z postępu prac 
wydziałów.”, 

4) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego.  
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie 01 września 2017 r.    
 
 

     

  /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

                  Burmistrz Tłuszcza 


